[9] Item quod non credit fore vitam eternam, nec finaliter refrigerium posse consequi homines, sed totam sortem et partem consolationis et letitie fore in hoc mundo; et per hoc asserit quod deliciare corpus suum quibuscunque deliciis non est peccatum. Et ex abundantia fermenti huiusmodi, ore publice dicere et predicare non erubuit se magis velle esse canem vel asinum, seu quodcumque animal brutum, quam Gallicum; quod non dixisset si crederet Gallicum habere animam que posset eternam beatitudinem promereri; et hoc quamplurimos docuit, qui hoc in mortis articulo recognoverunt.

[10] Item quod publica super his fama laborat contra ipsum.

[11] Item quia fideliter non credit quod verbis a Christo institutis, a fidei et rite ordinato presbytero dictis, in forma Ecclesie, super hostiam, sit ibi corpus Christi, et hinc est quod nullam reverentiam, vel modicam ei facit, cum elevatur a sacerdote, nec ei assurgit, immo verso tergo ei assistit, et magis se honorari et locorum ubi sedet ornari facit, quam altare ubi hostia consecratur.

[12] Item quod super hec est publice diffamatus.

[13] Item fertur dicere fornicationem non esse peccatum, sicut nec fricationem manuum; et de hoc est publica vox et fama.

[14] Item dixit sepius quod, ad deprimendum regem et Gallicos, si aliter non posset fieri, precipitaret se et totum mundum et totam Ecclesiam. Et cum sibi, per aliquos astantes dicebatur; „Quod Deus averteret!”, respondebat: „Immo, non advertat Deus!”; et cum sibi replicabatur per bonos homines, qui audiebant predicta, quod non diceret, quia magnum scandalum pateretur Ecclesia Dei et omnes christicole, respondebat: „Non curo quecumque veniant scandala, dum tamen Gallici et eorum superbia destruantur: quia necesse est ut veniant scandala”.

[15] Item quendam librum compositum per magistrum Arnaldum de Villanova, medicum, continentem sive sapientem heresim, per episcopum Parisiensem, et per magistros theologicæ facultatis Parisiensis reprobatum, damnatum et combustum, et per ipsum Bonifatium publice et in pleno consistorio cardinalium similiter reprobatum, condemnatum et combustum, postmodum rescriptum, idem vitium continens, revocavit et etiam approbavit.

[16] Item ut suam damnatissimam memoriam perpetuam constituat, fecit imagines suas argenteas erigi in ecclesiis, per hoc homines ad idolatrandum inducens.

[17] Item habet demonem privatum, cuius consilio utibatur in omnibus et per omnia. Unde dixit semel quod si omnes homines de mundo essent ab una parte et ipse ab alia, non possent eum decipere, nec in iure, nec in facto; quod non posset fieri, nisi arte demonica uteretur. Et super hoc est publice diffamatus.